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Zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień II
Postępowanie nr NZ/215/70/2010 

Zakup i dostawa materiałów elektrycznych i źródeł światła
Pytanie 
Proszę o udzielenie dodatkowych informacji dotyczących materiałów z załącznika nr 3.

1. Poz. nr 10-11, 16  - jaka jest wymagana barwa światła świetlówki
Odpowiedź: 840 wskaźnik Ra=85, temperatura barwowa 4000K, światło naturalne białe. 
2. Poz. nr 12 -  jaka jest wymagana barwa świetlówki (827 -  ciepłobiała czy słownie wymieniona dzienna) ?
Odpowiedź: 827 wskaźnik Ra=85, temperatura barwowa 2700K, światło „żarówkowe”  

3. Poz. nr 13  jaka jest moc żarówki, trzonek, napięcie i kąt rozsyłu ?. 
Odpowiedź: Trzonek G9, 230V, 60W 

4. Poz. nr 17 – jaka średnica oprawy, rodzaj klosza, napięcie i kąt rozsyłu ?
Odpowiedź: maksymalna moc żarówki 60, oprawka E-27, wymiar 200mm (klosz kwadratowy), kolor – opalizowana 
5. Poz. nr 18,19  – jaki rodzaj statecznika mają posiadać oprawy  (konwencjonalny czy elektroniczny) ? 

Odpowiedź: Konwencjonalny 

Z poważaniem 

